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	Skovstrup Auto Værksted v/Ejnar Brusgaard
Lillevej 15
9260 Gistrup



 


15. januar 2018
Miljøtilsyn hos Skovstrup Auto Værksted v/Ejnar Brusgaard, Lillevej 15, 9260 Gistrup
[bookmark: loknavn][bookmark: cvrnr]Aalborg Kommune, Miljø har den 12. december 2017 ført tilsyn hos Skovstrup Auto Værksted v/Ejnar Brusgaard, CVR-nr. 21171298.

[bookmark: sagsbeh_navn]Der var tale om et uvarslet tilsyn, og der var ingen repræsentanter til stede. Aalborg Kommune, Miljø var repræsenteret ved Dorte Schmieg Toft.

Virksomheden er omfattet af autoværkstedsbekendtgørelsen og bestemmelserne om regelmæssigt miljøtilsyn. 

Tilsynet var et uvarslet basistilsyn, og da der ikke var en repræsentant fra virksomheden til stede blev der udelukkende foretaget en besigtigelse af virksomhedens udenomsarealer.

Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold
Der er tale om et hobbyværksted og der er kun begrænset aktivitet på virksomheden. 

Ved besigtigelsen kunne følgende konstateres:

Der var en mindre lukket container på pladsen. Ved siden af denne var et mindre oplag af metal.

Der var ingen udendørs oplag af andet affald, kemikalier m.v.

Der var opstillet 2 biler inde på værkstedet.

Ud over dette var der pænt og ryddeligt omkring virksomheden. 

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger.

Opfølgende tilsyn

Der vil blive foretaget et opfølgende tilsyn på virksomheden tirsdag den 30. januar 2018 kl. 15.30. Hvis datoen og tidspunktett ikke passer dig, bedes du kontakte undertegnede på e-mail dorte.toft@aalborg.dk snarest muligt således, at vi kan aftale tidspunkt for et nyt tilsyn.

Offentliggørelse
Aalborg Kommune, Miljø skal offentliggøre tilsynsrapporten og eventuelle opfølgninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at komme med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle bemærkninger skal fremsendes inden 3 uger fra dags dato. Hvis der ikke kommer bemærkninger, vil tilsynsrapporten være endelig.

Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: https://dma.mst.dk/.

Bæredygtighed
Der blev ikke talt om bæredygtighed under tilsynet. Som inspiration til dette er der vedlagt et samtaleark, og der kan i øvrigt findes inspiration til arbejdet med bæredygtighed her:
http://www.aalborg.dk/miljoe-energi-og-natur/baeredygtighedsmanual

Brugerbetaling
Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt udenfor virksomheden.

Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2018.

Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes.


Venlig hilsen	
	
Dorte Schmieg Toft	
	
	
Dorte.toft@aalborg.dk	
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